
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
 

PRAVILNIKA O POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zagreb, ožujak 2024. 



Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku jednostavne nabave 2 

KLASA:       

URBROJ:   
 
Zagreb, 01. ožujka 2024.  
 
 
 
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016, 114/2022) i čl. 27. Statuta 
Ekonomskog instituta, Zagreb, ravnateljica dr. sc. Tajana Barbić donijela je  
 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

 
 
 

Članak 1. 
 
Ovim se Pravilnikom o izmjenama i dopunama mijenjaju i dopunjuju odredbe Pravilnika o postupku 
jednostavne nabave KLASA: 112-01/20-01/02, URBROJ:  251-467-2-20-10 od 16.12.2020. (u daljnjem 
tekstu: Pravilnik). 
 

Članak 2. 
 

U članku 1. stavku 1. Pravilnika iznos „200.000,00 kuna“ mijenja se u iznos „26.540,00 eura“ i iznos 
„500.000,00 kuna“ mijenja se u iznos „66.360,00 eura“.  
 

Članak 3. 
 
U članku 7. stavku 1. Pravilnika iznos „20.000,00 kuna“ mijenja se u iznos „2.650,00 eura“.  
 
 

Članak 4. 
 
U naslovu „NABAVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 75.000,00 KN“ mijenja se iznos 
„75.000,00 KN“ u iznos „10.000,00 EURA“. 
 

Članak 5. 
 
U članku 8. stavku 1. Pravilnika iznos „75.000,00 kn“ mijenja se u iznos „10.000,00 eura“. 

 
Članak 6. 

 
U naslovu „NABAVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI JEDNAKE ILI VEĆE OD 75.000,00 KN, A MANJE  OD 
200.000,00 KN ZA ROBE I USLUGE ODNOSNO MANJE OD 500.000,00 KN ZA RADOVE“ mijenja se iznos 
„75.000,00 KN“ u iznos „10.000,00 EURA“, mijenja se iznos „200.000,00 KN“ u iznos „26.540,00 EURA“ 
i mijenja se iznos „500.000,00 KN“ u iznos „66.360,00 EURA“. 
 
 
  



Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku jednostavne nabave 3 

Članak 7. 
 
U članku 9. stavku 1. Pravilnika iznos „75.000,00 kn“ mijenja se u iznos „10.000,00 eura“, iznos 
„200.000,00 kn“ mijenja se u iznos „26.540,00 eura“ i iznos „500.000,00 kn“ mijenja se u iznos od 
66.360,00 eura“. 
 

Članak 8. 
 
Članak 15. stavak 2. Pravilnika dopunjuje se na način da se iza riječi „bez odgode.“ Dodaje nova 
rečenica koja glasi: „ Ako se radi o ponudi koja je stigla elektroničkim putem, pošiljatelju se šalje 
obavijest o nepravilnosti pristigle ponude.“  
 

Članak 9. 
 
U članku 17. stavku 1. Pravilnika riječ „kunama“ zamjenjuje se riječju „eurima“. 
 
 

Članak 10. 
 
U članku 29. stavku 3. Pravilnika iza riječi „jednakom ili većom od“ iznos „20.000,00 kn“ mijenja se u 
iznos „2.650,00 eura“, te iza riječi „jednaku ili veću od“ iznos „20.000,00 kn“ mijenja se u iznos 
„2.650,00 eura“. 
 

Članak 11. 
 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama stupa na snagu osmog dana od dana objave na intranetu 
Instituta.  
 

 
 
 
RAVNATELJICA 
 

 
         dr. sc. Tajana Barbić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o postupku jednostavne nabave objavljuje se na 
intranet stranici Ekonomskog instituta, Zagreb 01. ožujka 2024. te  stupa na snagu 09. ožujka 2024. 


